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Nazwa i adres organu podatkowego

NACZELNlK URZĘDU SKARBOWEGO W OTWOCKU
MATEJK| 4, 05_400 oTWocK

oTWocK 26-06-2018

zAS-W złśwnoczeNlE o NIEzALEGANIU W poDATKAcH
LuB sTWERDzAJĄcE sTAN zł-eetoścl

2. l(oleiny nr egz. / ogółem licżba egzemplarży

odpawiednie dęści l, l] i ]ll wy@hia ą w zależnaŚcj o|1 żąllanego pżez wnbskadawą zakęsu infarmacji.

l. Zaświadcza się, że nie ujawniono zaległości podatkowycn /xiaxnkmoeł*ghiłi<pcdatboo<--)wnioskodawcY,
wymienionego w części A,

wo stanu na dzień - _ 22-06-2018
ó,.l n,P§ią.-rcrj

wynoszą ogołem KXXXXXXXXXXXXX zł, słownie: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTTT{XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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W kwocie .,,...zł,

W kwocie ,
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Z tego, Z tytułU

za okres ,
w kwocie .. . ż,

z tego, z Mułu , ,

za okres .

Z tego, z tytułu

za okres ,
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ll. Zaświadcza się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa W art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 l. -
ordynacja podatkoWa / uiurfi}jidńtFós§d**łętxłwu|qxoxEŃłlrułrłńbłsałłxdŃ{EgeĘr$HrłTAu *iiB8a(ć*rĄrfrE{rrŃBłdxxxr
sfislłJrłć}4f('łtutkółJ6,**) wn ioskodawcy, Wymienionego W części A,

Wg stanu na dzień

Wynoszą ogółem Zł, słoWnie:

zł została odroczona do dnia , ,

zł została odroczona do dnia , ,

zł zosIała odroczona dó dnia

. . W kwocie

, , W kwocie

. . W kwocie

. W kwocie

zl,

zł,

zł,

zł.

kWota

kWota

kWota

1dżjeń,ńaśąc lok)

ldzed mesąc loi)

kWota

kWota

kWota

kWota

zł zoslała rozłożona na

zl.została lozłożona na

zł została rozłożona na

zł zoślała rczłożona na

rat, z terminem płatności ostatniej raty W dniu . , . ,

rat, z terminem płatności ostatniej raty W dniu . . , .

rat, z terminem płatności ostatniej raty W dniu , . . .

rat, z terminem płatności ostatniej raty W dniu 
l!.Li_.L"]ąi__il

lV. xrtrdadrc<ri p(żr§mnĘD{xxio§x!)fu.ro|r&łxirńx!ą§m@ęśob6o-')
(zaz n aczyć whś.iŃy kwa da\

1 , jest prowadzone postępowanie egzekucyjne W administracji, róWnież W zakresie innych niż podatkowe zobowiązań Wnioskodawcy

E l, ,ut E, n'"

2. iest prowadzone postępowanie W sprawach o przestępstwa skarbowe lUb Wykroczenia skarbowe

E ,, ,u* E ,, n'.

V.Napodstawieart.3o6e§3orazWzwiązkuzart.306e§7ustawyzdnia29sierpnia1997r,-ordynacjapodatkowa
informuje się, że ]6ołx/ nie jest--) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie Wysokości
zobowiązań Wnioskodawcy lub od§etek za zwłokę, o których mowa W art. 53a ustawy zdnia29 sierpnia'l997 r. -
ordynacja podatkowa albo postępowanie mające na celu Ustalenie lub określenie Wysokości zobowiązań
Wnioskodawcy tub odsetek za zwłokę, o których mowa W art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia '1997 r. - ordynac.ia
podatkoWa zostało zakończone,
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z tego, od zaliczki

z tego, od zaliczki

z tego. od zaliczki

(dzLeń mresią9 rck)

l l l. )O§§O|fi xxxp§li{/.ż€(ł)o{dxl(dłra§$po9{l(l6fxd|(dxxxt(xdżę€o{n(}1 ) *)
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Vl.'-) Dokonano zapłaty opłaty skarbowej W Wysokości .

słownie:,..

Vll. *) 
fiooobrnmenpłłttło&ocheoc&oa<nf,d$ar*ę. . .,

0.00

VIll, --) nie podlega opłacie skarbowej orrcficirmo<udł4ńStBbuxaei--)na podstawie, , , , , .

u9!ą!_,y, ł 9.ąi3,,!q !ip!ęp$l, ?99§.r, 9.gpłaqig,ęrąqbgw9i P1.V, ? ?91ę r| p97: .1Y?7 4ę ?!||

Z up, Nr:zelnika
Uzędu Skarbowego w otwocku

Wołr1"r#f{}a"u"*v

nie (podpis z podaniem imienia i nazwiska oraz slanowiska służbowego, a ]eżelj zaśWiadcżenie zostało WydaneWformie
dokUmentu elektronicznego - kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis potwierdZony plofilem zaufanym ePUAP)

zł,

*) 
Wypełnić w przypadku Wydania zaśWiadczenia na Więcej niż jednym egzemplaę u druku.

*-) Niepotżebne skreślić,

1) Jeżeli zapłata zaległości podatkowej wraż ż odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa w ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r, - ordynacja podatkowa została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia
upływu terminóW, o których mowa W ań, 49 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, - ordynacja podatkowa, nie posjada zaległości podatkowych
(ań. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa).
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